宁夏医科大学“柔性引才”
技术服务合作协议书

甲    方：
地    址：宁夏回族自治区银川市兴庆区胜利街1160号

邮    编：750004

乙    方：
性    别：

工作单位：

地    址：

邮政编码：

经平等友好协商，甲方同意乙方作为柔性引进专家到甲方从事相关科研工作，为确保双方有关权益，特签订本协议。

一、合作期限

第一条     年  月   日至    年   月   日，共 三 年

二、工作内容

第二条 乙方职责：

（一）每年来甲方工作时间累计（含远程指导）不少于3个月。

（二）每年在甲方举办学术讲座1至2次。

（三）在甲方开展科学技术指导、协助甲方开展从事相关科学研究工作。
      （四）甲方推荐乙方申报“自治区特聘专家”。
三、工作条件及待遇

第三条  乙方到甲方工作期间，甲方给予相应报酬。

第四条  乙方来校工作期间，甲方为其提供必要的科研和工作条件。

第五条  乙方往返甲方交通费用采取实报实销制度。

四、其他

第六条  本协议一经签订，甲乙双方必须认真遵守，任何一方违约应承担相应责任。

第七条  服务期满后，甲方可继续邀请乙方作为“柔性引才”专家合作，经双方协商可办理相应手续。

第八条 本协议未尽事宜，由甲、乙双方按照学校有关规定另行协商。

第九条  本协议一式叁份，甲乙双方各执一份，学校人事处备案一份。
甲方（盖章）                     乙方（签章）

年  月   日                          年   月   日